



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 63/2015

Pregão nº 42/2015

Fornecedor: 5798 - W. F. DIST. DE EQ. DE INFORMATICA EIRELI

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|------------|-------------|-------------|
| 14781 | FONTE DE ALIMENTACAO 350W REAL | UNI | 70,00 | 49,2300 | 3.446,10 |
| 15468 | CONECTOR RJ45 | UNI | 3.000,00 | 0,2400 | 720,00 |
| 20546 | PLACA MAE | UNI | 50,00 | 172,3000 | 8.615,00 |
| 23288 | FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS | UNI | 40,00 | 11,8800 | 475,20 |
| 23303 | RJ-45 FEMEA PARA TOMADAS | UNI | 500,00 | 2,3900 | 1.195,00 |
| 23304 | BATERIA DE PLACA MAE 3V | UNI | 100,00 | 0,9100 | 91,00 |
| 23307 | DRIVE DVD-RW | UNI | 10,00 | 59,6900 | 596,90 |
| 23309 | MONITOR DE 21,5" | UNI | 30,00 | 491,0000 | 14.730,00 |
| 23313 | TV LED 40" | UNI | 10,00 | 1.272,8100 | 12.728,10 |
| 23314 | TERMINAL MULTIUSUÁRIO PVIRTUALIZAÇÃO - THIN CLIENT | UNI | 100,00 | 995,0000 | 99.500,00 |
| 23315 | CABO DE FORÇA DE PC E MONITOR 1,5M | UNI | 100,00 | 4,8900 | 489,00 |

Total: 142.586,30**Fornecedor: 5811 - ALESSON E F SANTOS E CIA LTDA ME**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| 23289 | IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA | UNI | 78,00 | 567,8000 | 44.288,40 |
| 23290 | NO-BREAK 700VA | UNI | 110,00 | 244,9000 | 26.939,00 |
| 23310 | PLACA DE VIDEO | UNI | 10,00 | 138,7500 | 1.387,50 |
| 23318 | PLOTTER 36" - 91CM | UNI | 1,00 | 9.777,0000 | 9.777,00 |

Total: 82.391,90**Fornecedor: 6322 - C V B CONSTANSKI INFORMATICA ME**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|------------|-------------|-------------|
| 4072 | CABO USB COMPRIMENTO 1 50 M VELOCIDADE TRANSFERE | UNI | 50,00 | 2,7500 | 137,50 |
| 23292 | MOUSE OPTICO USB | UNI | 100,00 | 6,6800 | 668,00 |
| 23295 | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL | UNI | 70,00 | 690,0000 | 48.300,00 |
| 23296 | FONE DE OUVIDO COM MICROFONE | UNI | 30,00 | 10,6400 | 319,20 |

Total: 49.424,70**Fornecedor: 7330 - ALIRIO FERREIRA BARBOSA ME**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|------------|-------------|-------------|
| 14824 | NOTEBOOK I3 | UNI | 15,00 | 1.941,0000 | 29.115,00 |
| 16059 | PENDRIVE 16 GB | UNI | 10,00 | 13,7000 | 137,00 |
| 18151 | APARELHO DE DVD | UNI | 10,00 | 97,8000 | 978,00 |
| 19296 | MICROCOMPUTADOR I5 3.3 GHZ | UNI | 99,00 | 2.285,8000 | 226.294,20 |
| 20548 | PLACA DE MEMORIA DDR3 4GB | UNI | 50,00 | 107,0000 | 5.350,00 |
| 23287 | SWITCH DE MESA OU MONTAVEL EM RACK 24 PORTAS | UNI | 20,00 | 328,0000 | 6.560,00 |
| 23302 | HD SATA 500GB | UNI | 50,00 | 172,5000 | 8.625,00 |
| 23305 | HD EXTERNO 2TB | UNI | 10,00 | 357,0000 | 3.570,00 |
| 23312 | MONITOR DE 29" | UNI | 10,00 | 987,0000 | 9.870,00 |

| | | | | | |
|-------|----------------|-----|------|---------------|------------|
| 23317 | NO-BREAK 3K VA | UNI | 5,00 | 1.987,5000 | 9.937,50 |
| | | | | <i>Total:</i> | 300.436,70 |

| Fornecedor: 7465 - GIGI DISTRIBUIDORA EIRELI | | | | | |
|---|------------------------------|-------|------------|---------------|-------------|
| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
| 11319 | APARELHO TELEFONICO | UNI | 30,00 | 27,1700 | 815,10 |
| 23298 | PLACA PCI WIRELESS | UNI | 20,00 | 33,8000 | 676,00 |
| 23306 | TOMADA RJ11 | UNI | 50,00 | 2,6000 | 130,00 |
| 23311 | PLACA DE REDE PCIE 1X 10/100 | UNI | 100,00 | 24,5700 | 2.457,00 |
| 23316 | CABO GUIA 30 METROS | UNI | 5,00 | 75,0700 | 375,35 |
| 15780 | CABO DE REDE TRANCADO CAT 5E | CX | 20,00 | 157,9000 | 3.158,00 |
| | | | | <i>Total:</i> | 7.611,45 |

| Fornecedor: 7546 - DANIEL PERASSOLI ME | | | | | |
|---|------------------------------------|-------|------------|---------------|-------------|
| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
| 591 | SWITCH 8 PORTAS | UNI | 20,00 | 30,0000 | 600,00 |
| 5907 | PLACA DE REDE PCI 10/100 | UNI | 20,00 | 14,4000 | 288,00 |
| 6449 | APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 1.9HZ | UNI | 15,00 | 70,9000 | 1.063,50 |
| 19367 | TECLADO USB | UNI | 100,00 | 13,6000 | 1.360,00 |
| 20462 | CABO VGA 15 PINOS | UNI | 2,00 | 7,9500 | 15,90 |
| 20547 | PROCESSADOR | UNI | 50,00 | 230,0000 | 11.500,00 |
| 23293 | MOUSE OPTICO PS2 | UNI | 100,00 | 6,8000 | 680,00 |
| 23294 | TECLADO PS2 | UNI | 100,00 | 14,4000 | 1.440,00 |
| 23299 | PROJETOR MULTIMIDIA 3500 LUMENS | UNI | 2,00 | 2.199,0000 | 4.398,00 |
| 23300 | CABO HDMI 1,8M | UNI | 2,00 | 8,7000 | 17,40 |
| 23301 | HD SATA 1TB | UNI | 50,00 | 215,0000 | 10.750,00 |
| | | | | <i>Total:</i> | 32.112,80 |

| Fornecedor: 7547 - CRISTIELI APARECIDA DE ANDRADE - ME | | | | | |
|---|--------------------------------|-------|------------|---------------|-------------|
| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
| 23291 | BATERIA DE NO-BREAK | UNI | 80,00 | 53,0000 | 4.240,00 |
| 23308 | ALICATE DE CRIMPAR RJ45 E RJ11 | UNI | 2,00 | 22,9000 | 45,80 |
| | | | | <i>Total:</i> | 4.285,80 |

| Fornecedor: 7548 - EMERSON LUIZ DA SILVA ME | | | | | |
|--|--------------------|-------|------------|---------------|-------------|
| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
| 16520 | ADAPTADOR T TOMADA | UNI | 30,00 | 2,9900 | 89,70 |
| | | | | <i>Total:</i> | 89,70 |

| Fornecedor: 7549 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI ME | | | | | |
|--|------------------------------------|-------|------------|---------------|-------------|
| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
| 574 | MODEM ADSL ROUTER WIRELESS | UNI | 20,00 | 80,0000 | 1.600,00 |
| 23297 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA | UNI | 70,00 | 676,5000 | 47.355,00 |
| | | | | <i>Total:</i> | 48.955,00 |

Total Geral: 667.894,35